And below :

Joannes Metellanus Lauderiae Comes, Locum delegit Sepul.
Ad Parentum Pedes fibi, et Uxori Ifabellae Setoniae; ne, quos
Srngularis Amor, et unanimis Vitae Confuetudo, conjunxit, vel

Mors ipfa fejungeret Tumulo.
O And,
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And, in a vault upon the eaft fide, the body of the Duke of
Lauderdale is depoflted in a leaden coffin, with the following infcrip-
tion on a brafs plate.

In Spem beatae Refurreclionis, hie conditur
I l luftr irT. et Nobiliff. Princeps ac Dominus, Joannes Dux
De Lauderdale, Marchio de March, Comes de Lauderdale,
Jit Guilford, Viceeomes Maitland, Dominus de Thirleftane,
Mufleiburgh, Bolton, et Peterfham; faepius ad
Parliamenta, et ordinurn hujus Regni Conventus tenenda
Prorex ; a Reftauratione Regiae Majeftatis, per viginti
Annos Solus pro Regno Scotiae, Regum Optimo
Carolo Secundo, a Secretis ; Praefes Secret! Concilii praediclo
Potentiffirno Regi; in Regno Angliae a Secretioribus
Confiliis, ex Cubiculariis Primaries Unus; in Scotia, ex quatuor
Senatoribus Collegii Juridici, extraordinariis Unus ; Caftelli
Regii Edinburgenfis Conftabularius et Gubernator :.

Nobiliffimi Ordinis Garterii Eques.
Natus 21. Mail 1616. Lidingtoni.
Obiit 24. die Augufti prope Fontes de Tunbridge,.

Anno Humanae Salutis 1682.
Anno Gratis 67.

A P P E N D I X , No. Vf.

Curta Corifirmationis, Cartae Prioratid de Hadington per Willielmum
St. Andreae concejfae.

J A C O B U S , Dei gratia, RexSeotorum. Omnibus probis horninibus
totius Terrae fuae, Clericis et Laicis, falutem. Sciatis nos quandam

Lkeram
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Biteram teftimonialem five confirmationis quondam Reveiendi in
Chrifto Patris Willielrai Epifcopi San£ti Andreae, fub figilio fuo, c£
figilio capituli fui, Priorifiae et conventui Monaflerii monialium de
Haddington ex antiquo ccnfeiflam fuper fundatione fua, et infeoda-
tionibus ac donaticnibus fibi, de Ecclefiis,decimis, obventionibus, ter-
ris, privileglis et connrmationibtia per Sedern Apoftolicam, et noftros
Predecefibres Reges Scotiae, Eplfcopos Sancli Andreae, et alios benc>
fadlores, praefatis PrioriiTae et conveatui et fuis fucceflbribus con-
ceffis ; non rafam non concellatain nee in aliqua parte fufpedlam, 02
mandato noftro vifam lectam iiifpeclam et diligenter examinatan?,
fanam et integrant omni prorfus vitio et fufpicione carentem, ad pic*
num intellexifle fub hac forma.

Univerhs Sanclae Matris Ecclefiae filiis ad quos prefentes Literae'
perveniunt, Willielmus miferatione divina Sancti Andreae Epifco-
pus, Salutem in omnium Salvatore. Cum ex Guerrarum calamitafe
inter regna Scotiae et Angliae jam per longa tempora invalefcente
et continuata, non folum Cartae, privilegia et Munimenta Perfon:*-
rum et Domuum Religiofarum, inter certa difcrimina hinc inde per-
petrata deftruantur et alienentur, verum etiam nonnulla Monafterra
ex utraque parte diruta funt penitus et combufta. Pro parte Religiofa*
rum Dominarum et Filiaruin ncftrarum dileclarurn in Domino, Pn-
oriflae et monial ium monafterii de Haddington .noflrae diocefis, non
procul a marchiis Angliae fituati, et frequenter ex hoftili Anglicoruna
incurfu, tarn edificiis, cartis, bullis, privilegiis, literis, et munimea-
tis, aliis quam rebus nobilibus plurimum et multoties fpoliati; no-
bis fuit humill ime et inftantif l lme fupplicatum.quod fuper fundatione
fua et infeodationibus et donationibus fibi, tarn de Ecclefiis decimis
et obventionibu?, quam de terris et redditibus quibufcunque, per
quofcunque Chrifti fide'es fratres, ac de privilegiis et confirmatiorri-
bus, per Sedem Apoftolicam, Reges Scotiae, Epifcopos Sancli An—
dreas predeceflbres noftros, et alics benefa&ores- eis ersincls c on fee-

O a. h-
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Carta Corifirmationis, Cartae Prioratnl de Hadington per Willielmum
St. Andreae conceffae.

JACOBUS, Dei gratia, Rex Seotorum. Omnibus probis hominibus
totius Terrae fuae, Clericis et Laicis, falutem. Sciatis nos quandam

Lkeram
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Eiteram teftimonialem five confirmationis quondam Reveiendi in
Chrifto Patris Willielmi Epifcopi Sanc~ti Andreae, fub figilio fuo, ct
figillo capituli fui, Priorifiae et conventui Monaflerii monialium de
Haddington ex antiquo ccnfedlam fuper fundatioue fua, et infeoda-
tionibus ac donaticnibus fibi, de Ecclefiis, decimis, obvemionibus, ter-
ris, privilegiis et connrmationibua per Sedem Apoftolicam, et noftros
Predecefibres Reges Scotiae, Epifcopos Sandi Andreae, et alios beno
fadlores, praefatis PrioriiTae et conventui et fuis fucceflbribus con-
ceffis ; non rafam non concellatam nee in aliqua parte fufpec~lam, 02
mandato noftro vifam lectam infpectam et diligenter examinatan?,
fanam et integram omni prorfus vitio et fufpicione carentem, ad pic*
num inteilexifle fub hac forma.

Univerhs Sandae Matris Ecclefiae filiis ad quos prefentes Literae'
perveniunt, Willielmus miferatione divina SancTii Andreae Epifco^-
pus, Salutem in omnium Salvatore. Cum ex Guerrarum calamitare
inter regna Scotiae et Angliae jam per longa tempora invalefcente
et continuata, non folum Cartae, privilegia et Munimenta Perfona-
rum et Domuum Religiofarum, inter certa difcrimina hinc inde per-
petrata deftruantur et alienentur, verum etiam nonnulia Monafteria,
ex utraque parte diruta funt penitus et combufta. Pro parte Religiofa*
rum Dominarum et Filiaruin ncftrarum dileclarum in Domino, Pn-
oriflae et monial ium monafterii de Haddington noftrae diocefis, non
procul a marchiis Angliae fituati, et frequenter ex hoftili Anglicoruna
incurfu, tarn edificiis, cartis, bullis, privilegiis, literis, et munimen-
tis, aliis quam rebus nobilibus plurimum et multoties fpoliati ; no-
bis fuit humillime et inftantiflime fupplicatum, quod fuper fundatione
fua et infeodationibus et donationibus fibi, tarn de Ecclefiis decimis
et obventionibu?, quam de terris et redditibus quibufcunque, per
quofcunque Chrifti fide'es fratres, ac de privilegiis et confirmatiorri-
bus, per Sedem Apoftolicam, Reges Scotiae, Epifcopos Sancti An—
dreas predeceflbres noftros, et alics benefaftores- eis erdncls confec-

O 2, til

io8 Account of the Parijh of Hdddington;

tis, dignaremur inquirere et fuper inquifuis cognitis et compertls,.
ad pofteriorum memoriam, et ad emulorum Ecclefiae malitianv
repellendam, eis lit era's- noftras teftimoniales et confirmatorias tarn-
fub figillo noftro, quam fub capimli: noftri renovare. Sane cum
piis et rationalibus poflulationibus affedu primo teneamur facilius
Inclinare, illis precipue qui ftatum profperum religlonis, relevamen^
ac divini cultus augmentum novimus concernere.. Evidentias et cir-
cumfcripta plurima pjenam et expreffam mentionem fuper praemiffis.
facientia, et ex diverfis caufis notoriis verefimilibus credibilia, nobis-
ex parte Dominarum PriorilTae et Monialium exhibita, diligenter
infpeximus, et cum exada deliberatione examinavimus, quae cunv
Regiflris Predecefforum noftrorum Epifcoporum Sandi Andreae ex.
antique confedis in omnibus concordare comperimus ; ac ex fide-
d'tgna relata, et teftimonio comprobabili Abbatum, Priorum, Cle-
ricorum et Laicorum per quos rei veritas nobis melius conftare po-
tuit, valida fore concepimus atque vera ; quorum virtute et tenore
per neminem contradidis, praefatae Prioriflae et Moniales infeoda-
lae et poffefiae funt et fuerunt de Ecclefiis, decimis, obveniionibus,.
terris, tenementis, et redclitibus infra fcriptis,. cum pertinentiis, a;
tempore prirhevae infeodationis donationis et conceflionis praemiifo-
rum, vel alicujus partis eorundem viz. de Territorio fuper quo fitu-
atur Monafterium fupradidum cum toto ambitu, et de quinque-
perticatis terrae de dominio de Haddington e idem. monafterio fpec-
tantibus, ex dono Adae fundatricis didi monafterii , matris quon-
dam ii luf tr is principis Domini Willielmi dudum Regis Scotiae.
Qui quidem Willielmus Rex omncs donaiiones et infeodationes per;
praediCtam Dominam Adam matrem fuam, et alios-quofcunque Chrifli
ikleles, dicto M.onafterio et Sandis Monialibus il)idem clefervient ibus, .
ante ipfu:s obi turn charitative fadas confirmavit , et authori ta te regia
ratiiicando clonantur. Item de diverfis terris ex utraque parte fluvii-:
de Tyne cum per t inent i is , ex dono quondam Willielmi de-Golyne,
ct Johsnnia fiiii Johanuis de. Stcvinfton in territorio ejufdem vil lae